
 

 

Sprendimas netenka galios 2021-12-23: 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-210, 2021-12-22, paskelbta TAR 2021-12-22, i. k. 2021-26619 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-236 „Dėl pritarimo vykdyti  derybas su 

Tauragės rajono savivaldybe dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, uždarųjų akcinių bendrovių 

reorganizavimo “ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-01-30 iki 2021-12-22 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-11-30, i. k. 2020-25526 
 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VYKDYTI  DERYBAS SU TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBE DĖL 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO, UŽDARŲJŲ AKCINIŲ 

BENDROVIŲ REORGANIZAVIMO  

 

2020 m. lapkričio 30 d. Nr. T-236 

Pagėgiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  21 ir 

23 punktais, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 13 

straipsnio 8 dalimi, Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti vykdyti derybas su Tauragės rajono savivaldybės atstovais dėl geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas teikiančių uždarųjų akcinių bendrovių – uždarosios akcinės 

bendrovės „Pagėgių komunalinis ūkis“ ir uždarosios akcinės bendrovės „Tauragės vandenys“ – 

reorganizavimo, kad šias paslaugas Tauragės rajono ir Pagėgių savivaldybėse vykdytų viena 

uždaroji akcinė bendrovė, siekiant didesnio veiklos efektyvumo, paslaugų prieinamumo, geresnės 

paslaugų kainos ir kokybės.  

2. Sudaryti šios sudėties darbo grupę dalyvauti derybose su Tauragės rajono savivaldybe dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Pagėgių komunalinis ūkis“ ir uždarosios akcinės bendrovės 

„Tauragės vandenys“ reorganizavimo: 

2.1. Edgaras Kuturys, Pagėgių savivaldybės mero pavaduotojas, darbo grupės narys; 

2.2. Gražina Jankauskienė, Pagėgių savivaldybės tarybos narė, darbo grupės narė; 

2.3. Ingrida Zavistauskaitė, Pagėgių savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo ir teisės 

skyriaus vyresnioji specialistė, darbo grupės narė; 

2.4. Virginijus Komskis, Pagėgių savivaldybės administracijos direktorius, darbo grupės narys; 

2.5. Vytautas Stanišauskas, Uždarosios akcinės bendrovės „Pagėgių komunalinis ūkis“ 

direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis direktoriaus pareigas. 

3. Paskirti šiuo sprendimo 2 punktu sudarytos darbo grupės primininku Edgarą Kuturį. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c8055b0633311eca9ac839120d251c4


 

 

 

4. Įgalioti šiuo sprendimo 2 punktu sudarytą darbo grupę dalyvauti derybose su Tauragės 

rajono savivaldybe dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pagėgių komunalinis ūkis“ ir uždarosios 

akcinės bendrovės „Tauragės vandenys“ reorganizavimo ir atstovauti Pagėgių savivaldybės 

interesams. 

5. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės administracijos direktorių iki 2021 m. gruodžio 31 d. 

pateikti Pagėgių savivaldybės tarybai pasiūlymą dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo uždarųjų akcinių bendrovių (uždarosios akcinės bendrovės „Pagėgių komunalinis ūkis“ ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Tauragės vandenys“) reorganizavimo ir šio reorganizavimo veiksmų 

planą.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. T-24, 2021-01-28, paskelbta TAR 2021-01-29, i. k. 2021-01676 

 

6. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 

sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Vaidas Bendaravičius 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-24, 2021-01-28, paskelbta TAR 2021-01-29, i. k. 2021-01676 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-236 „Dėl pritarimo vykdyti  derybas su 
Tauragės rajono savivaldybe dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, uždarųjų akcinių bendrovių 

reorganizavimo” pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcc5b6e0622811eb9dc7b575f08e8bea
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcc5b6e0622811eb9dc7b575f08e8bea

